60AD18-4-H-020C Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C ผูจํ้าหน่าย Grayhill, Inc. ผูจั้ดจําหน่าย Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน 60AD18-4-H-020C
ผูผ้ลติ Grayhill, Inc.
ลกัษณะ ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 1006 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - อปุทาน 5V
รปูแบบการสนิสดุ Cable with Connector
ชดุ 60AD
หมนุชวีติ (รอบต่าํสดุ) 1M
จังหวะการเตน้ตอ่การปฏวิตั ิ 20
ประเภทขาออก Quadrature (Incremental)
ชอือนื 60AD184H020C
ปฐมนเิทศ Vertical
ประเภทการตดิตงั Panel Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ประเภท ENCODER Optical
ยอ้น Yes
สรา้งขนึในสวทิช์ No
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลอืน 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
สว่นจํานวน: 60AD18-4-H-020C
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Grayhill, Inc.
รายละเอยีดสนิคา้ ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 1006 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
60AD18-4-H-040S
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1056 pcs
RFQ
60A313C
ผูผ้ลติ:  Murata Power Solutions
ลกัษณะ:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1172 pcs
RFQ
60A583C
ผูผ้ลติ:  Murata Power Solutions
ลกัษณะ:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  44429 pcs
RFQ
60A363C
ผูผ้ลติ:  Murata Power Solutions
ลกัษณะ:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1202 pcs
RFQ
60A582C
ผูผ้ลติ:  Murata Power Solutions
ลกัษณะ:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1002 pcs
RFQ
60A413C
ผูผ้ลติ:  Murata Power Solutions
ลกัษณะ:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  52671 pcs
RFQ
60A782C
ผูผ้ลติ:  Murata Power Solutions
ลกัษณะ:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1254 pcs
RFQ